— 2 R 30 h. Nekrologia za wiersz pełnowygodny 20 kop. — 66 h. Drobne ogłoszenia po 1 kop. — 6 h za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy tłustymi czcionkami liczą się podwójnie.

GAZETA

WIECZORNA

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2275.

Lwów, czwartek dnia 2. (15.) kwietnia 1915.

Rok V.

W Karpatach. — Na Bukowinie.

Na froncie russko-austriacko-niemieckim.

ZE SZTABU NACZELNEGO WODZA.

Oficjalnie, 1./14. IV.

W Karpatach i w rejonie przełęczy Użoku walki trwają. W noc na 31. III./1. IV. naszą wojska posunęły się nieco naprzód i z powodzeniem odparły ponowne ataki nieprzyjaciela na wzgórze na południe od linii Wołosate—Bukowiec.